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KONTMTE SHITBLERJE
KUOTASH TE KAPITALIT THEMELTAR

Ne Durres, sot me date 06 u.zotz (dymije e shtarembedhjere), diren 
" 

a//A,ar nuzyren e noterise, para meje noteres Rovena |akova, anetare e dhomes se norereve
Durres,me seli ne Lagja nr.4, rruga "Egnatia", u paraqiten personarisht shtetasrt epershkruar me poshte:

PALA SHITESE: 7. ELTON BEQIRI . biri i Ali-ut , i datelindjes 30.7I.1,gB4,lindur ne
Lagja nr.13, Plazh, i identifikuar nga pasaporte

I41130006l, leshuar me date 13.10.2011 dhedate

Macukull, Mat dhe banues ne Durres,
Personale nr. 8F6473'1,49, nr. personal
skadimi 12.L0.2027.
PALA BLERESE: DARDAN GASHL i biri i Ramadan, i datelindj es 1,4.rL.L996 lindur ne
Durres dhe banues ne Durres, Lagja nr. 10, Rr: "lbrahim Buzhiqi,,, i identifikuar nga
Leternjoftimi me nr.032242408, nr. personal l6rrl4os3L, leshuar me date 08.07.2013 dhe
date skadimi 07.02.2023.

Madhore e me zotesi te plote iuridike e per te vepruar, te cilet me deshire dhe me vullnetin e tyre
te lire dhe te plote me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitblerje kuotash,ne baze te tigjit nr.
9907 Date 14.04.2008 "per shoqerite tregtare", ne te cilen deklaruan :

Ne baze te Ekstraktit te Regjistrit Tregtar, rezulton se me date 03.07.2017 eshte
themeluar shoqeria me pergjegjesi te kufizuar "sILEo" shpk, me NIpr/NUIS
L7L90650LA me ortak te vetem z, ELT0N BEeIRL i cili zoteron 1 pjese me vlere
100.000,00 (njeqind mijeJ leke qe perben 100 % te kuotave te kapitalit themelrar te kesaj
shoqerie .
z. ELTON BEQIRI kuoten e tij takuese, qe zoteron ne shoqerine "sILEo" shpk ne masen
prej 100 % te totalit te kuotave te kapitalit themeltar, me vleren prej 100.00b,00 (njeqind
mije) leke ia shet pales blerese Z. DARDAN GASHL
une DARDAN GASHI jam dakort qe te blej kuotat qe zoteron ne kapitalin fillestar te
Shoqerise "sILEo" shpk,z. ELToN BEqIRI nemasenprej 100 7o te totalit te kuorave te
saj takuese, ne shumen prej 100.000,00 (njeqind mije) leke, duke ja paguar pales shitese
kete shume, jashte zyres noteriale.------

siitesi garanton bleresin per kalimin e pronesise ne masen 100 % te kuotave te kapitalit
themeltar ne gjendje te lire, nga gdo lloj detyrimi ndaj te treteve.---
Me nenshkrimin e kesaj kontrate, z. ELT0N BE?IRI heq dore nga zoterimi i pjeses prej 1000/o te kuotave te kapitalit themeltar qe ai zoteron ne shoqerine ,,SILEO" shpk,'
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Z.:DARD4NGASHI uerret-.oitatti@tem ishoqerise ,,sILEo" shpk dukezoteruarkapitaline kesaj shoqerie ne masen 

!,05%+".totalit re i{apitalit themeltai te t"r"i .fr"q.r]..Duke nisur nga data e sotnfd'fi61a shitese z. ELT1N BEeI4I nut tu,nu'*n;.'i. a.u]t. 
"po9:_qll qe vjen si rrjedhim i zoterimit t. t *GG ne kapitalin themertar te shoqerise'SILEO" shpk

Kontrata mbasi iu rexohet te lartpermendureve prej mere noteres me ze te larte dhe teqarte.., dhe ata dekrarojne se jane dakort me permbajtjen-e saj, pasi lry eshte vullneti i tyrei lire dhe i plote, nenshkruhet prej tyre personalisht ne prezencen time.
une noterja Rovena fakova vertetoj rregullisht kete akl noteriar n. u"r. te rigjit nr.7829date 01.06.1994 "Per noterine,, .
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